
Ergebnisliste
Nacht-Super-G 2011

Krähenberg, Sibratsgfäll, 19.02.2011

Rennkomitee:             Strecke:                 

Chefkampfrichter:        RATZ Leo (KR)            Start:                   1.050m
Gesamtleitung:           NUSSBAUMER Hubert        Ziel:                    850m
Rennleiter:              NUSSBAUMER Thomas (KR)   Höhendifferenz:          200m
Streckenchef:            MAURER Hermann           Anzahl Tore:             16
Chef d. Torposten:       STADELMANN Konrad        Startzeit:               17.30 Uhr
Rennsekretär:            DE JONGE Dennis                                   
Chef d. Zeitmessung:     BECHTER Michael                                   

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Schüler I weiblich
  1 5 Nußbaumer Vanessa 1998 WSV Sibratsgfäll               55.19            

 Schüler II weiblich
  1 3 Raid Katharina 1996 SC Langenegg                   58.45            
  2 4 Natter Manuela 1996 SC Egg                         59.43       0.98 
  3 2 Nußbaumer Christina 1997 SC Hirschberg-Langen         1:03.04       4.59 

 Schüler I männlich
  1 21 Nussbaumer Mario 1998 WSV Sibratsgfäll               57.01            
  2 12 Nußbaumer Manuel 1998 SC Langenegg                 1:01.61       4.60 
  3 15 Alber Yannik 1998 SV Sulzberg                  1:04.30       7.29 
  4 9 Miemelauer Noah 1998 SC Hirschberg-Langen         1:05.65       8.64 

 Schüler II männlich
  1 179 Mistura Alexander 1996 SC Hard                        53.97            
  2 20 Kolb Otto 1997 WSV Sibratsgfäll               54.78       0.81 
  3 11 Geiger Tobias 1996 SV Riefensberg                 55.19       1.22 
  4 14 Fink Benjamin 1996 SV Riefensberg                 55.38       1.41 
  5 19 Berkmann Martin 1996 MX4 Team                     1:01.06       7.09 
  6 18 Fink Rene 1996 SC Lingenau                  1:03.08       9.11 
  7 13 Obwegeser Florian 1996 SV Steeg                     1:07.82      13.85 
  8 17 Paller Florian 1996 SV Steeg                     1:13.00      19.03 

 Jugend weiblich
  1 24 Nußbaumer Mariell 1995 WSV Sibratsgfäll               53.26            
  2 23 Bals Stephanie 1995 SV Krumbach                    55.27       2.01 
  3 22 Gunz Stefanie 1995 SV Buch                        59.90       6.64 

 Jugend männlich
  1 47 Meusburger Michael 1992 SV Höchst                      50.89            
  2 70 Gorbach Mathias 1992 SV Wolfurt                     50.94       0.05 
  3 62 Eberle Elias 1993 SV Buch                        52.15       1.26 
  4 61 Beer Andreas 1992 SCU Hittisau                   52.41       1.52 
  5 65 Winder Dominik 1991 SV Bildstein                   54.04       3.15 
  6 63 Geist Markus 1991 SV Doren                       54.06       3.17 
  7 64 Moosbrugger Linus 1994 RSG Dornbirn                   54.07       3.18 
  8 66 Bals Marcel 1993 SV Krumbach                    54.09       3.20 
  9 58 Drexel Roman 1994 SV Steeg                       54.38       3.49 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 10 68 Bals Daniel 1993 SV Krumbach                    54.47       3.58 
 11 56 Feuerstein Tobias 1993 SV Steeg                       54.59       3.70 
 12 59 Feuerstein Chris 1993 SV Buch                        54.63       3.74 
 13 52 Winder Simon 1993 SV Bildstein                   54.66       3.77 
 14 55 Wucher Elias 1991 MX4 Team                       54.85       3.96 
 15 51 Feuerstein Klaus 1993                                55.47       4.58 
 16 60 Waldner Marc 1991 SV Bildstein                   56.44       5.55 
 17 67 Miemelauer Moses 1995 SC Hirschberg-Langen           57.80       6.91 
 18 49 Kleber Simon 1992 SC Lingenau                    57.95       7.06 
 19 50 Steinacher Kevin 1995 SV Krumbach                  1:00.00       9.11 
 20 71 Gmeiner Dominik 1994                              1:00.63       9.74 
 21 53 Waldner Johannes 1992                              1:01.77      10.88 
 22 48 Oberhauser Roman 1994                              1:03.42      12.53 

 Damen Allgemein
  1 30 Eberle Melitta 1987 WSV Sibratsgfäll               51.40            
  2 32 Bereuter Melanie 1990 SV Sulzberg                    52.57       1.17 

 Herren Allgemein
  1 166 Moosbrugger Silvio 1988 SV Mellau                      49.80            
  2 148 Waldner Thomas 1990 SC Egg                         50.61       0.81 
  3 173 Schneider Baltas 1984 SC Egg                         50.85       1.05 
  4 159 Eberle Walter 1982 WSV Sibratsgfäll               51.00       1.20 
  5 161 Perl Michael 1990 SV Holzgau                     51.10       1.30 
  6 106 Sinz Mathias 1983 SV Doren                       51.29       1.49 
  7 86 Kienreich Manuel 1990 SC Möggers                     51.67       1.87 
  8 91 Ponticelli Fabian 1990 SC Möggers                     51.68       1.88 
  9 155 Sinz Stefan 1984 SV Doren                       51.71       1.91 

 10 118 Eberle Georg 1990 WSV Sibratsgfäll               51.97       2.17 
 11 95 Wucher Manuel 1985 MX4 Team                       52.23       2.43 
 12 96 Hammerer Alex 1982 SC Egg                         52.44       2.64 
 13 170 Gassner Markus 1987 WSV Raggal                     52.79       2.99 
 14 152 Hauser Patrick 1989 SV Steeg                       52.86       3.06 
 15 135 Bereuter Bernhard 1986 WSV Sibratsgfäll               52.88       3.08 
 16 177 Nußbaumer Manuel 1989 WSV Sibratsgfäll               53.08       3.28 

145 Mennel Thomas 1983 SC Hirschberg-Langen           53.08       3.28 
 18 103 Sinz Norbert 1982 SV Doren                       53.21       3.41 
 19 85 Schneider Jos 1981 SC Egg                         53.44       3.64 
 20 119 Fetz Marcel 1984 SV Steeg                       53.53       3.73 
 21 80 Geser Manfred 1983 SC Müselbach                   53.86       4.06 
 22 163 Hagen Christoph 1984 SC Möggers                     55.37       5.57 
 23 168 Wetzlinger Mathias 1988 WSV Raggal                     56.33       6.53 
 24 160 Willam Michael 1981 MX4 Team                       57.56       7.76 
 25 181 Meusburger Matthias 1987 SC Egg                         57.64       7.84 
 26 172 Paller Stefan 1990 SV Steeg                       57.73       7.93 
 27 154 Gmeiner Mathias 1983 SV Bildstein                   57.87       8.07 
 28 92 Vonier Harald 1982                                57.99       8.19 
 29 78 Feurle Markus 1983 SV Krumbach                    59.22       9.42 
 30 176 Bechter Martin 1983 MX4 Team                       59.26       9.46 
 31 180 Fetz Gebhard 1985 SC Egg                         59.32       9.52 
 32 131 Muxel Stefan 1988                              1:02.66      12.86 
 33 113 Bechter Bernhard 1986                              1:03.15      13.35 
 34 125 Muxel Andreas 1987                              1:06.58      16.78 
 35 101 Natter Andreas 1981 MX4 Team                     1:08.16      18.36 
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 Damen AK
  1 28 Geser Claudia 1980 SC Müselbach                   57.85            
  2 31 Akkhatcherian Valeria 1975 WSV St. Gallenkirch            59.08       1.23 
  3 29 Meusburger Martina 1980 SV Steeg                     1:01.65       3.80 

 Herren AK I
  1 89 Dietrich Michael 1980 SV Mellau                      49.20            
  2 158 Dietrich Claudio 1977 WSV Schoppernau                49.67       0.47 
  3 126 Mangard Stefan 1980 WSV St. Gallenkirch            51.17       1.97 
  4 140 Feurstein Patrick 1971 SV Mellau                      51.22       2.02 
  5 139 Lang Mario 1974 SC Schröcken                   52.50       3.30 
  6 111 Fritz Marko 1976 SC Warth                       52.87       3.67 
  7 151 Berkmann Stefan 1972 MX4 Team                       53.29       4.09 
  8 105 Moosbrugger Bertram 1975 SV Schnepfau                   53.42       4.22 
  9 88 Meusburger Norbert 1974 SC Egg                         53.73       4.53 

 10 97 Wittwer Heimo 1972 SC Gaschurn                    53.95       4.75 
 11 138 Klaus Hubert 1972 SC Hirschberg-Langen           54.17       4.97 
 12 174 Sojer Kurt 1973 SV Steeg                       54.29       5.09 
 13 81 Berkmann Reinhold 1974 SCU Hittisau                   54.70       5.50 
 14 142 Bereuter Andreas 1971 MX4 Team                       54.86       5.66 
 15 99 Dorner Andreas 1979 MX4 Team                       55.22       6.02 
 16 104 Feurstein Gottfried 1978 WSV Schoppernau                55.32       6.12 
 17 87 Bereuter Erich 1975 WSV Sibratsgfäll               55.97       6.77 
 18 129 Vigl Elmar 1973 WSV Au                         56.08       6.88 
 19 117 Marold Joachim 1977 SV Bildstein                   56.65       7.45 
 20 144 Flatz Wolfgang 1980 SV Bildstein                   57.64       8.44 
 21 178 Obrist Christian 1974 SCU Hittisau                   57.78       8.58 
 22 82 Nußbaumer Peter 1976 WSV Sibratsgfäll               58.12       8.92 
 23 110 Spettl Jürgen 1980 SV Krumbach                    59.32      10.12 

 Herren AK II
  1 149 Hager Bernhard 1969 WSV Schoppernau                49.43            
  2 164 Moosbrugger Joe 1963 SV Schnepfau                   50.60       1.17 
  3 156 Hirschbühl Pepi 1961 SV Riefensberg                 50.72       1.29 
  4 127 Maurer Wolfgang 1969 WSV Sibratsgfäll               51.29       1.86 
  5 115 Korunka Erhard 1967 SV Höchst                      51.31       1.88 
  6 141 Sinz Hubert 1968 SV Doren                       51.42       1.99 
  7 171 Weber Hubert 1967 WSV Sibratsgfäll               51.65       2.22 
  8 153 Lehner Norbert 1969 SC Müselbach                   52.72       3.29 
  9 175 Raffl Werner 1970 SV Krumbach                    53.11       3.68 

 10 94 Winder Elfried 1968 SV Bildstein                   53.42       3.99 
 11 108 Hauser Bruno 1968 SV Steeg                       53.94       4.51 
 12 79 Steinacher Andreas 1968 SV Krumbach                    54.89       5.46 
 13 114 Kopf Thomas 1964 WSV Au                         55.03       5.60 
 14 128 Hammerle Franz 1968 SV Steeg                       55.04       5.61 
 15 167 Raid Stefan 1965 SC Langenegg                   57.57       8.14 
 16 150 Nußbaumer Otto-Karl 1968 MX4 Team                       58.46       9.03 
 17 109 Bechter Fredy 1961 MX4 Team                     1:01.71      12.28 
 18 124 Steurer Frank 1970 SV Krumbach                  1:01.83      12.40 
 19 90 Frank Thomas 1962 MX4 Team                     1:12.66      23.23 
 20 136 Loser Thomas 1968 MX4 Team                     1:12.94      23.51 

 Herren AK III
  1 39 Bechter Josef 1960 SCU Hittisau                   52.49            
  2 38 Nußbaumer Kurt 1960 SC Langenegg                   53.38       0.89 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

  3 42 Reich Peter 1954 SV Holzgau                     53.72       1.23 
  4 43 Brock Gustav 1949 SV Dornbirn                    56.69       4.20 
  5 41 Hammerle Dietmar 1958 SV Holzgau                     58.52       6.03 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 169

Nicht am Start: 20

10 Feuerstein Patrick 1996 SV Mellau                
16 Dorner Thomas 1998 WSV Andelsbuch           
33 Dorn Beate 1983 SV Riefensberg           
37 Bechter Oskar 1955 SCU Hittisau             
54 Haller Simon 1995 SV Sulzberg              
77 Wucher Dominik 1989 MX4 Team                 
83 Lang Thomas 1963 SC Egg                   

107 Loser Othmar 1967 MX4 Team                 
116 Fuchs Markus 1975 SC Langenegg             
120 Müller Hubert 1971 SV Buch                  
123 Bereuter Stefan 1984 SC Egg                   
132 Rauch Gernot 1981 MX4 Team                 
133 Dür Alexander 1973 MX4 Team                 
134 Schedler Mario 1969 SC Lingenau              
137 Lorenz Norbert 1968 SV Steeg                 
143 Januschowsky Jogi 1966 SC Bad Wörishofen        
147 Eberle Richard 1981 WSV Sibratsgfäll         
157 Schneider Hansjörg 1979 SC Egg                   
162 Rauch Fabian 1986 MX4 Team                 
165 Dorner Peter 1961 MX4 Team                 

Nicht im Ziel: 8

57 Steinacher David 1993 SV Krumbach              
84 Moosbrugger Robert 1967 SV Steeg                 
93 Matt Lukas 1985 SV Mellau                

100 Bereuter Stefan 1984 SC Egg                   
102 Huber Richard 1974 SV Steeg                 
122 Kissling Heinz 1978 MX4 Team                 
146 Salzgeber Andreas 1973 WSV Tschagguns           
169 Sinz Simon 1987 SV Doren                 

Disqualifiziert: 12

1 Raffl Lisa 1998 SV Krumbach              Tor-Nr:    
8 Sojer Philip 1997 SV Steeg                 Tor-Nr:    

40 Zwischenbrugger Gerhard 1952 SV Mellau                Tor-Nr:    
69 Nußbaumer Raini 1991 SC Langenegg             Tor-Nr:    
72 Nußbaumer Maximilian 1995 SC Hirschberg-Langen     Tor-Nr:  1 
73 Rüscher Peter 1993                          Tor-Nr:  1 
76 Fetz Bernhard 1986 SC Egg                   Tor-Nr:    
98 Flatz Simon 1987 SV Bildstein             Tor-Nr:    

112 Greussing Cornelius 1985 SC Möggers               Tor-Nr:    
121 Hörburger Ernst 1963 SV Krumbach              Tor-Nr:  Nr
130 Geiger Wolfgang 1978 SV Riefensberg           Tor-Nr:  1 
182 Nussbaumer Maximilian 1998 SC Langenegg             Tor-Nr:    
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Bestzeitliste Total
Nacht-Super-G 2011

Krähenberg, Sibratsgfäll, 19.02.2011

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

  1 89 Dietrich Michael 1980 SV Mellau                      49.20           
  2 149 Hager Bernhard 1969 WSV Schoppernau                49.43      0.23 
  3 158 Dietrich Claudio 1977 WSV Schoppernau                49.67      0.47 
  4 166 Moosbrugger Silvio 1988 SV Mellau                      49.80      0.60 
  5 164 Moosbrugger Joe 1963 SV Schnepfau                   50.60      1.40 
  6 148 Waldner Thomas 1990 SC Egg                         50.61      1.41 
  7 156 Hirschbühl Pepi 1961 SV Riefensberg                 50.72      1.52 
  8 173 Schneider Baltas 1984 SC Egg                         50.85      1.65 
  9 47 Meusburger Michael 1992 SV Höchst                      50.89      1.69 

 10 70 Gorbach Mathias 1992 SV Wolfurt                     50.94      1.74 
 11 159 Eberle Walter 1982 WSV Sibratsgfäll               51.00      1.80 
 12 161 Perl Michael 1990 SV Holzgau                     51.10      1.90 
 13 126 Mangard Stefan 1980 WSV St. Gallenkirch            51.17      1.97 
 14 140 Feurstein Patrick 1971 SV Mellau                      51.22      2.02 
 15 127 Maurer Wolfgang 1969 WSV Sibratsgfäll               51.29      2.09 

106 Sinz Mathias 1983 SV Doren                       51.29      2.09 
 17 115 Korunka Erhard 1967 SV Höchst                      51.31      2.11 
 18 30 Eberle Melitta 1987 WSV Sibratsgfäll               51.40      2.20 
 19 141 Sinz Hubert 1968 SV Doren                       51.42      2.22 
 20 171 Weber Hubert 1967 WSV Sibratsgfäll               51.65      2.45 
 21 86 Kienreich Manuel 1990 SC Möggers                     51.67      2.47 
 22 91 Ponticelli Fabian 1990 SC Möggers                     51.68      2.48 
 23 155 Sinz Stefan 1984 SV Doren                       51.71      2.51 
 24 118 Eberle Georg 1990 WSV Sibratsgfäll               51.97      2.77 
 25 62 Eberle Elias 1993 SV Buch                        52.15      2.95 
 26 95 Wucher Manuel 1985 MX4 Team                       52.23      3.03 
 27 61 Beer Andreas 1992 SCU Hittisau                   52.41      3.21 
 28 96 Hammerer Alex 1982 SC Egg                         52.44      3.24 
 29 39 Bechter Josef 1960 SCU Hittisau                   52.49      3.29 
 30 139 Lang Mario 1974 SC Schröcken                   52.50      3.30 
 31 32 Bereuter Melanie 1990 SV Sulzberg                    52.57      3.37 
 32 153 Lehner Norbert 1969 SC Müselbach                   52.72      3.52 
 33 170 Gassner Markus 1987 WSV Raggal                     52.79      3.59 
 34 152 Hauser Patrick 1989 SV Steeg                       52.86      3.66 
 35 111 Fritz Marko 1976 SC Warth                       52.87      3.67 
 36 135 Bereuter Bernhard 1986 WSV Sibratsgfäll               52.88      3.68 
 37 177 Nußbaumer Manuel 1989 WSV Sibratsgfäll               53.08      3.88 

145 Mennel Thomas 1983 SC Hirschberg-Langen           53.08      3.88 
 39 175 Raffl Werner 1970 SV Krumbach                    53.11      3.91 
 40 103 Sinz Norbert 1982 SV Doren                       53.21      4.01 
 41 24 Nußbaumer Mariell 1995 WSV Sibratsgfäll               53.26      4.06 
 42 151 Berkmann Stefan 1972 MX4 Team                       53.29      4.09 
 43 38 Nußbaumer Kurt 1960 SC Langenegg                   53.38      4.18 
 44 105 Moosbrugger Bertram 1975 SV Schnepfau                   53.42      4.22 

94 Winder Elfried 1968 SV Bildstein                   53.42      4.22 
 46 85 Schneider Jos 1981 SC Egg                         53.44      4.24 
 47 119 Fetz Marcel 1984 SV Steeg                       53.53      4.33 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 48 42 Reich Peter 1954 SV Holzgau                     53.72      4.52 
 49 88 Meusburger Norbert 1974 SC Egg                         53.73      4.53 
 50 80 Geser Manfred 1983 SC Müselbach                   53.86      4.66 
 51 108 Hauser Bruno 1968 SV Steeg                       53.94      4.74 
 52 97 Wittwer Heimo 1972 SC Gaschurn                    53.95      4.75 
 53 179 Mistura Alexander 1996 SC Hard                        53.97      4.77 
 54 65 Winder Dominik 1991 SV Bildstein                   54.04      4.84 
 55 63 Geist Markus 1991 SV Doren                       54.06      4.86 
 56 64 Moosbrugger Linus 1994 RSG Dornbirn                   54.07      4.87 
 57 66 Bals Marcel 1993 SV Krumbach                    54.09      4.89 
 58 138 Klaus Hubert 1972 SC Hirschberg-Langen           54.17      4.97 
 59 174 Sojer Kurt 1973 SV Steeg                       54.29      5.09 
 60 58 Drexel Roman 1994 SV Steeg                       54.38      5.18 
 61 68 Bals Daniel 1993 SV Krumbach                    54.47      5.27 
 62 56 Feuerstein Tobias 1993 SV Steeg                       54.59      5.39 
 63 59 Feuerstein Chris 1993 SV Buch                        54.63      5.43 
 64 52 Winder Simon 1993 SV Bildstein                   54.66      5.46 
 65 81 Berkmann Reinhold 1974 SCU Hittisau                   54.70      5.50 
 66 20 Kolb Otto 1997 WSV Sibratsgfäll               54.78      5.58 
 67 55 Wucher Elias 1991 MX4 Team                       54.85      5.65 
 68 142 Bereuter Andreas 1971 MX4 Team                       54.86      5.66 
 69 79 Steinacher Andreas 1968 SV Krumbach                    54.89      5.69 
 70 114 Kopf Thomas 1964 WSV Au                         55.03      5.83 
 71 128 Hammerle Franz 1968 SV Steeg                       55.04      5.84 
 72 11 Geiger Tobias 1996 SV Riefensberg                 55.19      5.99 

5 Nußbaumer Vanessa 1998 WSV Sibratsgfäll               55.19      5.99 
 74 99 Dorner Andreas 1979 MX4 Team                       55.22      6.02 
 75 23 Bals Stephanie 1995 SV Krumbach                    55.27      6.07 
 76 104 Feurstein Gottfried 1978 WSV Schoppernau                55.32      6.12 
 77 163 Hagen Christoph 1984 SC Möggers                     55.37      6.17 
 78 14 Fink Benjamin 1996 SV Riefensberg                 55.38      6.18 
 79 51 Feuerstein Klaus 1993                                55.47      6.27 
 80 87 Bereuter Erich 1975 WSV Sibratsgfäll               55.97      6.77 
 81 129 Vigl Elmar 1973 WSV Au                         56.08      6.88 
 82 168 Wetzlinger Mathias 1988 WSV Raggal                     56.33      7.13 
 83 60 Waldner Marc 1991 SV Bildstein                   56.44      7.24 
 84 117 Marold Joachim 1977 SV Bildstein                   56.65      7.45 
 85 43 Brock Gustav 1949 SV Dornbirn                    56.69      7.49 
 86 21 Nussbaumer Mario 1998 WSV Sibratsgfäll               57.01      7.81 
 87 160 Willam Michael 1981 MX4 Team                       57.56      8.36 
 88 167 Raid Stefan 1965 SC Langenegg                   57.57      8.37 
 89 181 Meusburger Matthias 1987 SC Egg                         57.64      8.44 

144 Flatz Wolfgang 1980 SV Bildstein                   57.64      8.44 
 91 172 Paller Stefan 1990 SV Steeg                       57.73      8.53 
 92 178 Obrist Christian 1974 SCU Hittisau                   57.78      8.58 
 93 67 Miemelauer Moses 1995 SC Hirschberg-Langen           57.80      8.60 
 94 28 Geser Claudia 1980 SC Müselbach                   57.85      8.65 
 95 154 Gmeiner Mathias 1983 SV Bildstein                   57.87      8.67 
 96 49 Kleber Simon 1992 SC Lingenau                    57.95      8.75 
 97 92 Vonier Harald 1982                                57.99      8.79 
 98 82 Nußbaumer Peter 1976 WSV Sibratsgfäll               58.12      8.92 
 99 3 Raid Katharina 1996 SC Langenegg                   58.45      9.25 

100 150 Nußbaumer Otto-Karl 1968 MX4 Team                       58.46      9.26 
101 41 Hammerle Dietmar 1958 SV Holzgau                     58.52      9.32 
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102 31 Akkhatcherian Valeria 1975 WSV St. Gallenkirch            59.08      9.88 
103 78 Feurle Markus 1983 SV Krumbach                    59.22     10.02 
104 176 Bechter Martin 1983 MX4 Team                       59.26     10.06 
105 180 Fetz Gebhard 1985 SC Egg                         59.32     10.12 

110 Spettl Jürgen 1980 SV Krumbach                    59.32     10.12 
107 4 Natter Manuela 1996 SC Egg                         59.43     10.23 
108 22 Gunz Stefanie 1995 SV Buch                        59.90     10.70 
109 50 Steinacher Kevin 1995 SV Krumbach                  1:00.00     10.80 
110 71 Gmeiner Dominik 1994                              1:00.63     11.43 
111 19 Berkmann Martin 1996 MX4 Team                     1:01.06     11.86 
112 12 Nußbaumer Manuel 1998 SC Langenegg                 1:01.61     12.41 
113 29 Meusburger Martina 1980 SV Steeg                     1:01.65     12.45 
114 109 Bechter Fredy 1961 MX4 Team                     1:01.71     12.51 
115 53 Waldner Johannes 1992                              1:01.77     12.57 
116 124 Steurer Frank 1970 SV Krumbach                  1:01.83     12.63 
117 131 Muxel Stefan 1988                              1:02.66     13.46 
118 2 Nußbaumer Christina 1997 SC Hirschberg-Langen         1:03.04     13.84 
119 18 Fink Rene 1996 SC Lingenau                  1:03.08     13.88 
120 113 Bechter Bernhard 1986                              1:03.15     13.95 
121 48 Oberhauser Roman 1994                              1:03.42     14.22 
122 15 Alber Yannik 1998 SV Sulzberg                  1:04.30     15.10 
123 9 Miemelauer Noah 1998 SC Hirschberg-Langen         1:05.65     16.45 
124 125 Muxel Andreas 1987                              1:06.58     17.38 
125 13 Obwegeser Florian 1996 SV Steeg                     1:07.82     18.62 
126 101 Natter Andreas 1981 MX4 Team                     1:08.16     18.96 
127 90 Frank Thomas 1962 MX4 Team                     1:12.66     23.46 
128 136 Loser Thomas 1968 MX4 Team                     1:12.94     23.74 
129 17 Paller Florian 1996 SV Steeg                     1:13.00     23.80 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gewertet: 0

das Kampfgericht
WINSAUER Walter
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

102 31 Akkhatcherian Valeria 1975 WSV St. Gallenkirch            59.08      9.88 
103 78 Feurle Markus 1983 SV Krumbach                    59.22     10.02 
104 176 Bechter Martin 1983 MX4 Team                       59.26     10.06 
105 180 Fetz Gebhard 1985 SC Egg                         59.32     10.12 

110 Spettl Jürgen 1980 SV Krumbach                    59.32     10.12 
107 4 Natter Manuela 1996 SC Egg                         59.43     10.23 
108 22 Gunz Stefanie 1995 SV Buch                        59.90     10.70 
109 50 Steinacher Kevin 1995 SV Krumbach                  1:00.00     10.80 
110 71 Gmeiner Dominik 1994                              1:00.63     11.43 
111 19 Berkmann Martin 1996 MX4 Team                     1:01.06     11.86 
112 12 Nußbaumer Manuel 1998 SC Langenegg                 1:01.61     12.41 
113 29 Meusburger Martina 1980 SV Steeg                     1:01.65     12.45 
114 109 Bechter Fredy 1961 MX4 Team                     1:01.71     12.51 
115 53 Waldner Johannes 1992                              1:01.77     12.57 
116 124 Steurer Frank 1970 SV Krumbach                  1:01.83     12.63 
117 131 Muxel Stefan 1988                              1:02.66     13.46 
118 2 Nußbaumer Christina 1997 SC Hirschberg-Langen         1:03.04     13.84 
119 18 Fink Rene 1996 SC Lingenau                  1:03.08     13.88 
120 113 Bechter Bernhard 1986                              1:03.15     13.95 
121 48 Oberhauser Roman 1994                              1:03.42     14.22 
122 15 Alber Yannik 1998 SV Sulzberg                  1:04.30     15.10 
123 9 Miemelauer Noah 1998 SC Hirschberg-Langen         1:05.65     16.45 
124 125 Muxel Andreas 1987                              1:06.58     17.38 
125 13 Obwegeser Florian 1996 SV Steeg                     1:07.82     18.62 
126 101 Natter Andreas 1981 MX4 Team                     1:08.16     18.96 
127 90 Frank Thomas 1962 MX4 Team                     1:12.66     23.46 
128 136 Loser Thomas 1968 MX4 Team                     1:12.94     23.74 
129 17 Paller Florian 1996 SV Steeg                     1:13.00     23.80 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gewertet: 0

das Kampfgericht
WINSAUER Walter
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Ergebnisliste
Nacht-Super-G 2011

PRÄMIENLAUF
Krähenberg, Sibratsgfäll, 19.02.2011

Rennkomitee:             Strecke:                 

Chefkampfrichter:        RATZ Leo (KR)            Start:                   1.050m
Gesamtleitung:           NUSSBAUMER Hubert        Ziel:                    850m
Rennleiter:              NUSSBAUMER Thomas (KR)   Höhendifferenz:          200m
Streckenchef:            MAURER Hermann           Anzahl Tore:             16
Chef d. Torposten:       STADELMANN Konrad        Startzeit:               21.00 Uhr
Rennsekretär:            DE JONGE Dennis                                   
Chef d. Zeitmessung:     BECHTER Michael                                   

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit

 Prämienlauf
  1 8 Dietrich Claudio 1977 WSV Schoppernau                48.57
  2 10 Dietrich Michael 1980 SV Mellau                      48.69
  3 9 Hager Bernhard 1969 WSV Schoppernau                49.07
  4 4 Hirschbühl Pepi 1961 SV Riefensberg                 49.82
  5 3 Schneider Baltas 1984 SC Egg                         50.27
  6 5 Waldner Thomas 1990 SC Egg                         50.44
  7 6 Moosbrugger Joe 1963 SV Schnepfau                   50.45
  8 2 Meusburger Michael 1992 SV Höchst                      51.25

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 10

Nicht im Ziel: 2

1 Gorbach Mathias 1992 SV Wolfurt               
7 Moosbrugger Silvio 1988 SV Mellau                

Gewertet: 8

das Kampfgericht
WINSAUER Walter
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